
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 237 § 1 i 4 w związku z art. 36 § 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do dnia 07.07.2024 r. termin rozpatrzenia przez Radę Gminy Widawa 
skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie z dnia 
07.05.2024 r. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 
konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu 
faktycznego i prawnego objętego skargą a następnie przedłożenie przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji propozycji rozstrzygnięcia sprawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa. 
§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Widawa do zawiadomienia 

skarżącego o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także 
do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: E51AC91D-0950-492C-BE3F-5133C2D02B85. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 07.05.2024 r. do Rady Gminy Widawa wpłynęła skarga na Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie. 

Przewodniczący Rady Gminy Widawa skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, celem wypracowania stanowiska i przedstawienia Radzie Gminy. 

Na posiedzeniu w dniu 16.05.2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że 
niniejsza skarga wymaga przeprowadzenia dodatkowego postępowania wyjaśniającego a następnie 
przygotowania stosownego projektu uchwały Rady Gminy Widawa. Z uwagi na powyższe brak jest 
możliwości rozpatrzenia skargi w terminie miesiąca od daty jej wpływu. 
 W związku z powyższym niezbędne jest przedłużenie terminu rozpatrzenia przedmiotowej 
skargi. 
 
POUCZENIE: 
Na podstawie art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego 
przysługuje Panu prawo do wniesienia ponaglenia na załatwienie sprawy w terminie. Ponaglenie 
można wnieść do organu prowadzącego postępowanie tj. Rady Gminy Widawa. Zgodnie z art. 37 
§ 2 Kpa ponaglenie wymaga uzasadnienia. 
 

Id: E51AC91D-0950-492C-BE3F-5133C2D02B85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


